



HUGO F. VINAS - ME (HITEC PRIME)
RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO - CEP: 62.030 - 490
SOBRAL - CE - Fone/Fax: (88)3614 - 9455
CNPJ/CPF: 14.169.319/0001 - 50 CREA Nº 44747-CE
Site: hitecprime.com.br

READEQUADA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA DE SANTA QUITERIA
PREGÃO PRESENCIAL 03/2020-FMS.

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS .

Razão Social: HUGO F. VINAS - ME (HITEC PRIME)
CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50 L.E: 06.465764-7
Endereço: RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO, SOBRAL/CE.
CEP: 62.030-490
Email: hugo@hitecprime.com.br Conta Corrente Nº 53.095-6
Banco: Agência nº 0085-X

Abertura em 15 de julho de 2020 as 09:00 horas .

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QUANT. | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL | VALOR UNITARIO POR EXTENSO | VALOR TOTAL POR EXTENSO |
|------|------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|------------|---------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 7 | CAPACETE DE PLÁSTICO COM ABA INTENSA E COM ARANHA DE 6 PONTOS | PLASTICOR | UND | 15 | R\$ 10,50 | R\$ 157,50 | dez reais e cinquenta centavos | cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 8 | CINTO GRANDE NAILON COM FIVELA | BORDANDO 07 | UND | 90 | R\$ 12,75 | R\$ 1.147,50 | doze reais e setenta e cinco centavos | um mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 9 | FILTRO DE CARVÃO ATIVADOR P/ MASCARA CG 306 | CARBOGRAFIT | UND | 24 | R\$ 22,50 | R\$ 540,00 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | quinhentos e quarenta reais e duzentos e dezessete reais |
| 13 | OCULOS DE PROTEÇÃO EM AMPLA VISÃO | DANNY | UND | 12 | R\$ 18,00 | R\$ 216,00 | dezoito reais | duzentos e dezessete reais |
| 14 | FILTRO PARA MASCARA SEMI FACIAL VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS | CARBOGRAFIT | UND | 10 | R\$ 22,50 | R\$ 225,00 | vinte e dois reais e cinquenta centavos | duzentos e vinte e cinco reais |
| 15 | ALCOOL HIDRATADO ELITICO 70 1000ml | ITALIA | UND | 40 | R\$ 4,74 | R\$ 189,60 | quatro reais e setenta e quatro centavos | cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos |
| 18 | BORRACHA PONTEIRA PCT C 50 | MERCUR | PACOTE | 3 | R\$ 9,75 | R\$ 29,25 | noze reais e setenta e cinco centavos | vinte e nove reais e vinte e cinco centavos |
| 27 | ESCALA DE ALUMINIO 4,00 METROS / PROGRAMA DA DENICHE. | FOTGRO | UND | 20 | R\$ 530,00 | R\$ 10.600,00 | quinhentos e trinta reais | dez mil, seiscentos reais e sessenta e trinta reais |
| 29 | ESCALA METRICA 2 METROS PLASTICA | VONDER | UND | 30 | R\$ 21,00 | R\$ 630,00 | vinte e um reais | sessenta e sete reais e trinta centavos |
| 30 | ESPARADIAPO 10 CM X 4,5 METROS | MISSNER | TUBO | 10 | R\$ 6,73 | R\$ 67,30 | seis reais e setenta e três centavos | vinte e nove reais e vinte e cinco centavos |

MISSÃO DE LICITAÇÃO
908
Página 0
DE SANTA QUITERIA

| | | | | | | | | | |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|-------|----------|--------------|---------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------|
| 46 | RECIPIENTE EM PLÁSTICO COM TAMPÃO EM ROSCA COM CAPACIDADE DE 80 ML PARA CAPTURA DE INSETOS | J PROLAB | UND | 10000 | R\$ 0,52 | R\$ 5.200,00 | cinquenta e dois centavos | cinco mil, duzentos reais | |
| 52 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML | SR | UNIDADE | 50 | R\$ 0,57 | R\$ 28,50 | cinquenta e sete centavos | vinte e oito reais e cinquenta centavos | |
| 55 | TUBO DE ENSAIO (PLÁSTICO) C/TAMPÃO 7,5 X 10 MM | LABOR IMPORT | UNIDADE | 4000 | R\$ 0,33 | R\$ 1.320,00 | trinta e três centavos | um mil, trezentos e vinte reais | |
| 56 | TUBO DE ENSAIO EPOXILO DE PLÁSTICO 1,20 ML | LABOR IMPORT | UNIDADE | 4000 | R\$ 0,45 | R\$ 1.800,00 | quarenta e cinco centavos | um mil, oitocentos reais | |
| 57 | TUBO DE VIDRO COM TAMPÃO 10 MM X 7,5 CM | LABOR IMPORT | UNIDADE | 200 | R\$ 0,30 | R\$ 60,00 | trinta centavos | sessenta reais | |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 22.210,65 | | vinte e dois mil, duzentos e cinco centavos |

Importa a presente proposta no valor total de : R\$ 22.210,65 vinte e dois mil, duzentos e cinco centavos


Prazo de validade da proposta : 75 (setenta e cinco) dias .

Prazo de entrega 10 (dez) dias da data de recebimento da ordem de compra .

Sobral -ce : 21 de Julho de 2020 .

*Declaramos arca com todas as despesas , diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes - carregos e descarregos decorrentes do fornecimentos dos bens, sem qualquer onus para Prefeitura Municipal de Santa Quitéria

* Declaramos manter durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação


HUGO FROTA VINAS - ME
 CNPJ. N° 14.169.319/0001-50
 Hugo Frota Vinas / Representante Legal
 CPF N° 545.446.103-20

